
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SANTÉ, 
DES SOLIDARITÉS ET DES FAMILLES 

Arrêté du 18 juillet 2025 modifiant l’arrêté du 31 janvier 2025 relatif aux modalités de composition, 
de nomination, de fonctionnement et portant cahier des charges des comités de coordination 
régionale de la santé sexuelle 

NOR : TSSP2520045A 

La ministre du travail, de la santé, des solidarités et des familles, 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles D. 3121-34 et suivants ; 
Vu le décret no 2024-670 du 3 juillet 2024 relatif à la coordination de la santé sexuelle ; 
Vu l’arrêté du 31 janvier 2025 relatif aux modalités de composition, de nomination, de fonctionnement et portant 

cahier des charges des comités de coordination régionale de la santé sexuelle, 

Arrête : 
Art. 1er. – Au 2o de l’article 2 de l’arrêté du 31 janvier 2025 susvisé, après les mots : « la santé sexuelle » sont 

insérés les mots : « . Seuls des représentants d’associations agréées au plan national ou dans la région où est 
implanté le comité peuvent être nommés dans ce collège. » 

Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 18 juillet 2025. 

Pour la ministre et par délégation : 
Le directeur général de la santé, 

D. LEPELLETIER  

27 juillet 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 18 sur 94 


	18-Arrêté du 18 juillet 2025 modifiant l’arrêté du 31 janvier 2025 relatif aux modalités de composition, de nomination, de fonctionnement et portant cahier des charges des comités de coordination régionale de la santé sexuelle

